Boa Esperança, 03 de junho de 2025.

De: Divisão de Protocolo e Arquivo
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 11244/2025
Proposição: Indicação n° 109/2025

Autoria: Joseth do Livramento Areia

Francisco da Rocha Sousa - PT, João dos Santos - PODE, José Maria Rafalski - PRB,
MAICON GOMES DE MORAES - PSB, Ronaldo Adriano dos Reis Santos - PODE, SHEILA
FARIA DOS SANTOS - PODE, Uarley Barbosa Gonçalves - PRB, WEVERTON
MATTUSOCH FILGUEIRA - PRD

Ementa: Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Boa Esperança-ES, que
“Providencie uma medida administrativa para conceder DESCONTO TOTAL dos juros
incidentes sobre as dívidas ativas dos contribuintes junto à Prefeitura”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição protocolada

Descrição:
Encaminho a Vossa Excelência a Indicação, já protocolizada, para as providências
necessárias.

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Igor Souza Pereira
Técnico Administrativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003000350031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003000350031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / b o a e s p e r a n c a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310031003000350031003A005400

Assinado eletronicamente por Igor Souza Pereira em 03/06/2025 13:57

Checksum: 214EAD910A63295A9273BB9BFDAEB055A5EA0BF9E7BFC328566A0D7E6097F787

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS